
                                   Uchwała  nr XXXII/465/2001
                                        Rady Miejskiej Kalisza
                                    z dnia 17 maja 2001 roku

w sprawie zaciągnięcia w 2001r. trzech pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn. zm./ uchwala się co 
następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  w  2001r.  trzech  pożyczek  w  Wojewódzkim 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  na  częściowe 
sfinansowanie kosztów realizacji następujących inwestycji:

1) Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy Piskorzewie (etap II) 
w wysokości nie przekraczającej 300.000 zł,

2) Zamiana kotłowni węglowej na węzeł cieplny wraz z przyłączem ul.Fabryczna 2 
w Kaliszu, w wysokości nie przekraczającej 30.000 zł,

3) Budowa kotłowni gazowej dla budynków przy ul.Karłowicza 10 i 12 w Kaliszu 
w wysokości nie przekraczającej 30.000 zł.

§ 2

Pożyczki spłacone zostaną z dochodów własnych miasta Kalisza.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

                                          do Uchwały Nr XXXII/465/2001
                                                Rady Miejskiej Kalisza 
                                              z dnia  17 maja 2001 roku

w sprawie zaciągnięcia w 2001r. trzech pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Uwzględniając wnioski Miasta Kalisza,  Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu,  przydzielił  wstępnie pożyczki  na 
częściowe sfinansowanie kosztów budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
w  dzielnicy  Piskorzewie  (etap  II)  w  wysokości  300.000  zł,  zamiany  kotłowni 
węglowej na węzeł cieplny wraz z przyłączem ul.Fabryczna 2 w Kaliszu, w wysokości 
30.000 zł oraz budowy kotłowni gazowej dla budynków przy ul.Karłowicza 10 i 12 
w Kaliszu w wysokości 30.000 zł.

Pożyczki mogą być udzielone na następujących warunkach:

1. Oprocentowanie pożyczki stanowi 0,5 stopy redyskonta weksli, lecz nie mniej niż 
7% w stosunku rocznym, liczonym od nie spłaconych kwot kapitału,

2. Okres karencji spłaty rat kapitałowych pożyczki nie przekroczy 1 roku od chwili jej 
udzielenia,

3. Maksymalny okres spłaty pożyczki - 4 lata,
4. Pożyczka zwrotna w ratach kwartalnych,
5. Możliwość umorzenia pożyczki do wysokości 30%.

Pozyskanie  środków  a  więc  podpisanie  umów,  może  nastąpić  po 
zaakceptowaniu przez WFOŚiGW w Poznaniu wszystkich wymaganych dokumentów, 
oraz przedłożeniu stosownej uchwały Rady Miejskiej Kalisza wyrażającej zgodę na 
zaciągnięcie przez Zarząd Miasta pożyczek. 


